ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ БРЮХОВЕЦКИЙ РАЙОН

от 13.02.2007                                                                                                        №179

                                                       ст. Брюховецкая

О внесении дополнений в устав муниципального общеобразовательного учреждения

средняя общеобразовательная школа №20

 Рассмотрев заявление, директора муниципального общеобразовательного

учреждения средняя общеобразовательная школа №20 В.В. Канунникова, решение общего

собрания трудового коллектива от 09 января 2007 года (протокол №1), в соответствии с

Федеральным законом Российской Федерации «О некоммерческих организациях»,

Гражданским кодексом Российской Федерации, Законом Российской Федерации «Об

образовании», Уставом муниципального образования Брюховецкий район

постановляю:

1.  Внести следующие дополнения в устав муниципального

общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная

школа №20:

 Пункт 7.1.  дополнить локальным актом: « - положение об управляющем

совете Школы».

2.  Директору муниципального общеобразовательного учреждения

средняя общеобразовательная школа №20 В.В. Канунникову:

 Зарегистрировать дополнения в уставе в установленном законом порядке

в трехдневный срок.

 Копии свидетельства о регистрации дополнений устава предоставить в

комитет по управлению муниципальным имуществом администрации

муниципального образования Брюховецкий район.

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы муниципального образования Брюховецкий район

по социальным вопросам и взаимодействию с правоохранительными

органами В.И. Заику.

4.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы

Муниципального образования Брюховецкий район              В.И. Заика